

Riclassificazione conto economico in forma Cee

saldi rettificati al 31/03/2017

A) Valore della produzione

<i>1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i>		5.133
Vendita merci e servizi	5.133	
<i>2) Variazione dei prodotti in corso di lavorazione</i>		0
Costruzioni in corso iniziali	-10.993.177	
Costruzioni in corso finali	10.993.177	
<i>3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione</i>		90.223
Servizi in corso di esecuzione iniziali	-1.491.351	
Servizi in corso di esecuzione finali	1.581.573	
<i>5) Altri ricavi e proventi</i>		79.771
Abbuoni attivi	0	
Affitti attivi	71.000	
Contributi in conto esercizio	0	
Contributi in conto impianti	7.146	
Ricavi e proventi vari	1.500	
Sopravvenienze attive	126	
Totale valore della produzione (A)		175.127

B) Costi della produzione

<i>6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i>		0
Spese varie di costruzione	0	
<i>7) Per servizi</i>		85.250
Energia elettrica	406	
Assicurazioni	4.813	
Telefono ded. 80%	491	
Spese pulizia/energia	1.650	
Radiomobile ded. 80%	92	
Spese alberghi e ristoranti	73	
Buoni pasto	0	
Spese di manutenzione e riparazione	1.375	
Compensi amministratori e sindaci	17.470	
Prestazioni di terzi	0	
Contributi Cassa previdenza	1.197	
Visite mediche	0	
Consulenze tecniche	17.100	
Legali e notarili	5.100	
Consulenze amministrative e del lavoro	7.065	
Spese consulenza varia	15.311	
Inps co.co.co	1.888	
Assistenza software	0	
Rappresentanza per vitto e alloggio	0	
Canoni utilizzo licenze software	354	
Pubblicità	0	
Viaggi e trasferte	253	
Spese postali	248	
Costi formazione del personale	294	
Varie amministrative	1.466	
Commissioni e spese bancarie	4.970	
Spese fidejussorie	3.636	
Altri costi di intermediazione	0	
Lavorazioni di terzi per costruzione	0	
Costi a finire	0	
<i>8) Per godimento di beni di terzi</i>		6.344
Affitti passivi	6.344	
Locazioni e noleggi	0	
<i>9) Per il personale:</i>		115.495
<i>a) salari e stipendi</i>		

I.P.S. S.c.p.A.
Situazione contabile al 31/03/2017

Retribuzioni lorde	82.203	
<i>b) oneri sociali</i>		
Contributi e oneri sociali	26.354	
Inail	1.229	
<i>c) trattamento di fine rapporto</i>		
Accantonamento Tfr	5.710	
Tfr maturato e liquidato nell'esercizio		
e) altri costi		
<i>10) Ammortamenti e svalutazioni:</i>		
<i>a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>		0
Ammortamento spese pluriennali	0	
Ammortamento software	0	
<i>b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>		11.120
Ammortamento Attrezzature	10.674	
Ammortamento Arredi	214	
Ammortamento mobili e macch. Ufficio	37	
Ammortamento macch. Ufficio elettr.	195	
<i>d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide</i>		
Accantonamento fondo svalutazione crediti	-	
<i>12) Accantonamenti per rischi</i>		-
Accantonamenti fondi rischi		
<i>14) Oneri diversi di gestione</i>		15.123
Spese anticipate	0	
Spese varie generali	0	
Spese di rappresentanza	0	
Spese condominiali	2.412	
Materiali di consumo	5	
Cancelleria varia	137	
Stampati amministrativi	0	
Valori bollati e concessioni	2	
Acquisto supporti informatici	480	
Rimborsi chilometrici	285	
Diritti cciaa	310	
Abbuoni passivi	0	
Tasse deducibili	2.243	
Sopravvenienze passive	0	
Spese e perdite varie indeducibili	14	
Imposte e tasse indeducibili	9.235	
<i>Totale costi della produzione (B)</i>		233.331
<i>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</i>		-58.205
<i>C) Proventi e oneri finanziari</i>		0
16) Altri proventi finanziari (non da partecipaz.):		
d) proventi diversi dai precedenti:		
4) da altri		
Interessi attivi su cc	0	
Interessi su crediti verso clienti	0	
Interessi attivi su altri	0	
<i>17) Interessi ed altri oneri finanziari:</i>		27.759
d) interessi ed altri debiti vs altri		
Interessi passivi cc	0	
Interessi passivi mutui	27.681	
commissioni disponibilità fondi	35	
Oneri finanziari diversi	43	
Interessi di mora	0	
<i>Differenza tra proventi e oneri finanziari (C)</i>		-27.759

Risultato prima delle imposte (A - B ± C ± D ± E)	-85.963
22) Imposte sul reddito dell'esercizio	-
Imposte correnti	
Imposte differite	
Imposte anticipate	
23) Risultato d'esercizio	- 85.963